

vrátiť do:

16.5.

Dodávateľ: IČO: 32322933
Ing. Jozef Horváth - RAMAS

FAKTÚRA c. 220473

Variabilný symbol: 220473

Konštantný symbol: 20052019

Podzáhradná 611/16
929 01 Dunajská Streda
DIC: 1020252057 IC DPH: SK1020252057

Bankové spojenie: VÚB / EUR
Číslo účtu/kód: 2304484453/0200
IBAN/SWIFT: SK85 0200 0000 0023 0448 4453 / SUBASKBX

Okresný úrad Dunajská Streda
Živ.registr.c. 201-3292

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dna:
Dodací list c.: V1404136

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

Odberateľ: IČO: 00306321

Školská jedáleň Vozokany

Školská jedáleň Vozokany
Školská ulica 35
925 05 Vozokany pri Galante

Tel.: 0902 341 679 Fax:
DIC: 2021197299 IC DPH:

Dátum splatnosti: 22.05.2022

Dátum vyhotovenia: 15.05.2022

Danová povinnosť: 15.05.2022

Dátum dodania: 15.05.2022

Fakturuje Vám

	Pocet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zlava	Celkom
Zem.žlté,konz.nesk.GALA,ovál,pran.,VTB/DE/kg 45+	50,000	kg	0,59	10%		32,45
Rajciny cherry Brioso volne II. /SK/kg nová úroda	4,000	kg	3,10	10%		13,64
Papr.cerv.kápia II. 40+/MA/kg	4,000	kg	2,89	10%		12,72
Mrkva /SK/kg	9,800	kg	0,65	20%		7,64
Petržlen /SK/kg	5,500	kg	1,29	20%		8,52
Zeler 8/9 /SK/kg	6,300	kg	1,05	20%		7,94
Kaleráb nový, 70+ /IT/ks	6,000	ks	0,79	10%		5,21
Cibula červená/SK/kg	3,100	kg	0,69	10%		2,35
Karfiol 6ks /kart /FR/ks	4,000	kus	1,65	10%		7,26
Pekinská kapusta SK/kg	2,700	kg	1,35	10%		4,01
Kel /IT/kg	2,000	kg	1,25	10%		2,75
Jabl.cerv. Idared 70+ II./SK/kg	13,600	kg	0,79	10%		11,81
Banány UTC"20+ /CM,CO,CR /kg II.	11,000	kg	1,25	20%		16,50
Nektarinky cal./B.II./ES/kg	3,700	kg	3,75	20%		16,66

Celkom k úhrade EUR 149,46

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	47,71	9,54	57,25
V sadzbe 10%	83,83	8,38	92,21
Súčet	131,54	17,92	149,46

obchod_ramas@real-net.sk tel 0905 735194

Dodávateľ: IČO: 32322933 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 929 01 Dunajská Streda Okresný úrad Dunajská Streda Živ.registr.č. 201-3292 DIČ: 1020252057 Peňažný ústav: VÚB / EUR Číslo účtu/kód: 2304484453/0200		Výdajka č. 002V1404136 zo dňa: 09.05.2022 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Sklad: SKLAD 2						
		Odberateľ: IČO: 00306321 Školská jedáleň Vozokany Školská ulica 35 92505 Vozokany pri Galante DIČ: 2021197299						
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	kg	Celkom
45,12	Zem.žlté,konz.nesk.GALA,ovál,pran.,VTB/D	kg	50,000	0,59	10%	0,06	50,00	32,45
18,36	Rajčiny cherry Brioso voľne II. /SK/kg nov	kg	4,000	3,10	10%	0,31	4,00	13,64
6,22	Papr.červ.kápia II. 40+/MA/kg	kg	4,000	2,89	10%	0,29	4,00	12,72
52,00	Mrkva /SK/kg	kg	9,800	0,65	20%	0,13	9,80	7,64
4,07	Petržlen /SK/kg	kg	5,500	1,29	20%	0,26	5,50	8,52
42,00	Zeler 8/9 /SK/kg	kg	6,300	1,05	20%	0,21	6,30	7,94
53,02	Kaleráb nový, 70+ /IT/ks	ks	6,000	0,79	10%	0,08	1,50	5,21
59,02	Cibuľa červená/SK/kg	kg	3,100	0,69	10%	0,07	3,10	2,35
54,00	Karfiol 6ks /kart /IT/ks	kus	4,000	1,65	10%	0,17	8,80	7,26
10,00	Pekinská kapusta HU/kg	kg	2,700	1,35	10%	0,14	2,70	4,01
58,04	Kel /IT/kg	kg	2,000	1,25	10%	0,13	2,00	2,75
5,01	Jabl.červ. Idared 70+ II./SK/kg	kg	13,600	0,79	10%	0,08	13,60	11,81
21,00	Banány UTC"20+ /CM,CO,CR /kg II.	kg	11,000	1,25	20%	0,25	11,00	16,50
62,02	Nektarinky cal./B.II./ES/kg	kg	3,700	3,75	20%	0,75	3,70	16,66
Hmotnosť (informatívna hodnota) [kg]			126,000					
				Čiastka		DPH		Celkom
Celkom				131,54		17,92		149,46
Prijal:		Vydal:						

#YC1300062-14, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény

Ing. Jozef Horváth - Ramas
 Podzáhradná 611/16
 929 01 Dunajská Streda
 IČO: 32322933